​宁政办〔2021〕20号

洛宁县人民政府办公室

关于印发洛宁县证明事项告知承诺制清单

（第一批）的通知

各乡（镇）人民政府，县人民政府各部门，各有关单位：

根据《洛阳市人民政府办公室关于印发洛阳市全面开展证明事项告知承诺制工作实施方案的通知》（洛政办〔2021〕7号）要求，经县政府同意，现将《洛宁县证明事项告知承诺制清单（第一批）》予以公布，自2021年8月20日起实行。各承办单位要及时编制证明事项告知承诺制工作流程，修改完善办事指南，制作格式文本样本，建立健全制度机制，保障全面推行证明事项告知承诺制各项工作落地落实。

2021年8月17日

洛宁县证明事项告知承诺清单（第一批）

	序号
	承办单位
	行政事项名称
	实行告知承诺制的

证明事项
	备注

	1
	县市场监管局
	公司设立登记
	住所使用证明

	2
	县市场监管局
	公司变更登记（变更住所）
	变更后的住所使用证明

	3
	县市场监管局
	分公司设立登记
	营业场所使用证明

	4
	县市场监管局
	分公司变更登记

（变更营业场所）
	变更后的营业场所使用证明

	5
	县市场监管局
	非公司企业法人开业登记
	住所使用证明

	6
	县市场监管局
	非公司企业法人变更登记

（变更住所）
	变更后的住所使用证明

	7
	县市场监管局
	营业单位、企业非法人分支机构开业登记
	地址的使用证明

	8
	县市场监管局
	营业单位、企业非法人分支机构变更登记（变更地址）
	变更后的地址使用证明

	9
	县市场监管局
	农民专业合作社设立登记
	住所使用证明

	10
	县市场监管局
	农民专业合作社变更登记

（变更住所）
	新的住所使用证明

	11
	县市场监管局
	个体工商户注册登记
	经营场所证明

	12
	县市场监管局
	个体工商户变更登记

（变更经营场所）
	新经营场所证明

	13
	县市场监管局
	企业、农民专业合作社、个体工商户注销登记
	清税证明

	14
	县人社局
	人力资源服务许可
	专职工作人员社会保险证明

	15
	县社保中心
	养老保险个人账户一次性支付（机关事业单位在职人员死亡）
	死亡证明

	16
	县社保中心
	养老保险个人账户一次性支付（企业在职人员死亡）
	死亡证明

	17
	县社保中心
	供养亲属抚恤金申领
	无收入来源证明

	18
	县社保中心
	企业离退休人员因病非因工死亡丧葬补助金、抚恤金申领
	死亡证明

	19
	县社保中心
	企业离退休人员因工非因病死亡丧葬补助金、抚恤金申领

（工伤未领取待遇）
	死亡证明

	20
	县社保中心
	机关事业单位退休人员死亡丧葬补助金、抚恤金申领
	死亡证明

	21
	县自然资源局
	国有建设用地使用权变更登记（坐落变更）
	坐落变更证明

	22
	县自然资源局
	国有建设用地使用权及房屋等建筑物、构筑物所有权变更登记（权利人名称、坐落、证件种类或号码变更）
	坐落变更证明

	23
	县自然资源局
	建设项目选址意见书核发
	拟建项目的相关证明文件和规划选址论证情况

	24
	县自然资源局
	划拨类建设用地规划许可
	建设项目批准、核准或者备案文件

	25
	县自然资源局
	出让类建设用地规划许可
	建设项目批准、核准或者备案文件

	26
	县自然资源局
	建筑类建设工程规划许可
	建设项目批准、核准、备案文件或者相关文件

	27
	县自然资源局
	市政类建设工程规划许可
	建设项目批准、核准、备案文件或者相关文件

	28
	县自然资源局
	交通类建设工程规划许可
	建设项目批准、核准、备案文件或者相关文件

	29
	县交通运输局
	办理机动车驾驶员培训

许可证
	经营场所和教练场地使用权证明或产权证明及复印件、教练车辆技术条件证明

	30
	县交通运输局
	办理机动车维修经营备案
	经营场地、停车场土地使用权及产权证明

	31
	县交通运输局
	办理巡游出租汽车经营

许可证
	经营场地、停车场土地使用权及产权证明

	32
	县交通运输局
	办理货运场站经营许可
	经营场地、停车场土地使用权及产权证明

	33
	县交通运输局
	办理网约车经营许可证
	互联网平台和信息数据交互及处置能力证明材料

	34
	县交通运输局
	办理道路普通货物运输经营许可证
	车辆等级评定结论、客车类型等级评定、卫星定位装置安装证明

	35
	县医保局
	住院医疗费用报销

（意外伤害就医）
	受意外伤害的相关证明材料(参保人无法提供的)

	36
	县医保局
	一次性生育补助金支付
	男职工配偶无工作证明

	37
	县医保局
	参保人员个人账户一次性支付（参保人员死亡由继承人申请支付）
	死亡证明（通过数据共享无法查询死亡信息的）

	38
	县水利局
	取水许可新办
	与第三者利害关系的相关说明、营业执照

	39
	县水利局
	取水许可延续
	原取水申请批准文件和取水许可证

	40
	县水利局
	取水许可变更

（经营信息变更）
	营业执照、取水许可证

	41
	县水利局
	取水许可变更（水权变更）
	营业执照、取水许可证

	42
	县卫健委
	公共场所卫生许可

（变更项目）
	从业人员（包括临时工）的健康佐证材料

	43
	县农业农村局
	农业植物及其产品调运检疫及植物检疫证书签发
	产地检疫合格证

	44
	县气象局
	雷电防护装置设计审核和竣工验收许可
	防雷产品安装记录和出厂合格证书

  洛宁县人民政府办公室                     2021年8月17日印发
— 16 —
— 15 —